
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 46075/ΓΔ4 
Συμμετοχή Σχολικών Μονάδων στις Εθνικές Εξε-

τάσεις Διαγνωστικού Χαρακτήρα για τους Μαθη-

τές/τριες της ΣΤ’ Τάξης των Δημοτικών Σχολείων 

και της Γ’ Τάξης των Γυμνασίων σχολικού έτους 

2021- 2022. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 104 του ν. 4823/2021 «Ανα-

βάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 136).

2) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

3) Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παι-
δείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

4) Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

5) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

6) Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

7) Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

8) Την υπ’ αρ. 12823/08-02-2022 απόφαση Ένταξης της 
Πράξης «Διεξαγωγή εξετάσεων διαγνωστικού χαρακτή-
ρα για τους μαθητές/τριες της ΣΤ’ Τάξης των δημοτικών 
σχολείων και τους μαθητές/τριες της Γ’ Τάξης των γυ-
μνασίων»» με Κωδικό ΟΠΣ 5161483 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαί-
δευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020».

9) Την υπό στοιχεία 16469/ΓΔ4/15-02-2022 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Διεξαγω-
γή σε εθνικό επίπεδο εξετάσεων διαγνωστικού χαρακτή-
ρα για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ’ τάξης των Δημοτι-
κών σχολείων και της Γ’ τάξης των Γυμνασίων» (Β’ 877).

10) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

11) Την υπό στοιχεία 29328/ΓΔ4/16-03-2022 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρό-
τηση Επιστημονικής Επιτροπής για την προετοιμασία και 
εποπτεία της διεξαγωγής σε εθνικό επίπεδο των εξετά-
σεων διαγνωστικού χαρακτήρα» (Β’ 1295).

12) Τις υπ’ αρ. 1/28-03-2022 και 04/05-04-2022 ειση-
γήσεις της Επιστημονικής Επιτροπής.

13) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/173/43638/Β1/14-04-2022 εισήγηση του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
α. Βάσει των ανωτέρω σχετικών προβλέπεται η διε-

νέργεια, σε εθνικό επίπεδο, εξετάσεων διαγνωστικού 
χαρακτήρα για τους μαθητές/τριες της ΣΤ’ τάξης των 
Δημοτικών σχολείων και της Γ’ τάξης των Γυμνασίων. Οι 
διαγνωστικές εξετάσεις θα αφορούν σε θέματα σχετικά 
με τα περιεχόμενα των προγραμμάτων σπουδών στα 
γνωστικά αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και 
των Μαθηματικών, με σκοπό την έγκυρη και αξιόπιστη 
διάγνωση των γνώσεων, ικανοτήτων και δεξιοτήτων των 
μαθητών και μαθητριών, σύμφωνα με τα προσδοκώμενα 
μαθησιακά αποτελέσματα, όπως αυτά αναφέρονται ή πε-
ριγράφονται στα Προγράμματα Σπουδών των ανωτέρω 
γνωστικών αντικειμένων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1962

19651



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19652 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

β. Για το σχολικό έτος 2021-22 στις διαγνωστικές 
εξετάσεις θα συμμετάσχουν οι μαθητές της Στ’ Δημο-
τικού από 300 Δημοτικά Σχολεία της χώρας και της Γ’ 
Γυμνασίου από 300 Γυμνάσια της χώρας. Τα σχολεία 
που επελέγησαν αποτελούν αντιπροσωπευτικό δείγ-
μα από το σύνολο των σχολείων της χώρας, ανά βαθ-
μίδα εκπαίδευσης (εκτός από τα ειδικά σχολεία και 
τα ξενόγλωσσα σχολεία). Εφαρμόστηκε διαδικασία 
στρωματοποιημένης δειγματοληψίας, όπως καθορί-
στηκε με το υπ’ αρ. 1/28-03-2022 πρακτικό της Επιστη-
μονικής Επιτροπής, από όπου προέκυψαν δύο λίστες 
σχολείων. Οι εν λόγω λίστες εγκρίθηκαν με το υπ’ αρ. 
2/05-04-2022 πρακτικό της Επιστημονικής Επιτροπής 
και επισυνάπτονται, αποτελώντας αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσης.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις, θα πραγματοποιηθούν την 
Τετάρτη 18 Μαΐου 2022 και η συμμετοχή των σχολικών 
μονάδων που επελέγησαν είναι υποχρεωτική.

Τα αποτελέσματα των εξετάσεων είναι ανώνυμα και 
δεν συνεκτιμώνται από τους/τις εκπαιδευτικούς κατά 
την αξιολόγηση της επίδοσης των μαθητών/τριών στα 
συγκεκριμένα μαθήματα.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα διεξαχθούν σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στην υπό στοιχεία 16469/ΓΔ4 (Β’ 877) 
υπουργική απόφαση, καθώς και με διευκρινιστικές οδη-
γίες οι οποίες θα αποσταλούν στους Διευθυντές/ντριες 
των σχολικών μονάδων που θα συμμετάσχουν στις δια-
γνωστικές εξετάσεις.

γ. Οι σχολικές μονάδες, οι οποίες επελέγησαν, ορίζο-
νται ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19653Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Α

Α/
Α

Πε
ρι
φ
ερ

ει
ακ

ή 
Δ/

νσ
η 

Εκ
π/

ση
ς

Δι
εύ

θυ
νσ

η 
Δ/

θμ
ια
ς Ε

κπ
/σ

ης
Κω

δι
κό

ς 
Υπ

.
Ον

ομ
ασ

ία
 Σ
χο

λε
ίο
υ

1
90

90
13

8
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΡ

ΟΣ
ΟΤ

ΣΑ
ΝΗ

Σ
2

90
90

08
7

ΟΛ
ΟΗ

Μ
ΕΡ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΑΜ
ΙΣ
ΟΥ

3
90

90
09

6
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΠΑ

ΚΙ
ΟΥ

4
90

90
01

6
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 
ΑΘ

ΑΝ
ΑΣ
ΙΟ
Υ

5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Δ
ΡΑ

Μ
ΑΣ

90
90

21
0

11
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ
6

91
10

25
0

7ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΑΛ
ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

Σ
7

91
10

17
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΔΙ
ΚΑ

ΙΩ
Ν

8
91

10
19

7
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 Β
ΥΣ
ΣΑ
Σ-

ΚΑ
ΡΑ

ΘΕ
ΟΔ

ΩΡ
ΕΙ
Ο

9

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Ε
ΒΡ

ΟΥ

91
10

00
9

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΑΛ
ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

Σ
10

92
10

14
6

13
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
11

92
10

14
8

17
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
12

92
10

01
3

7ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
13

92
10

01
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 Κ
ΑΡ

ΒΑ
ΛΗ

Σ
14

92
10

13
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΝΑ
ΓΙΑ

Σ 
ΘΑ

ΣΟ
Υ

15
92

10
11

2
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΛΑ
ΙΟ
ΧΩ

ΡΙ
ΟΥ

 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
16

92
10

15
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΖΥ
ΓΟ
Υ

17
92

10
04

3
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΕ
ΧΡ
ΟΚ

ΑΜ
ΠΟ

Υ
18

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΑΒ

ΑΛ
ΑΣ

92
10

18
9

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
19

93
70

06
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΞ
ΟΧ

ΗΣ
20

93
70

00
7

7ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΞΑ
ΝΘ

ΗΣ
21

93
70

26
6

15
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΞΑ
ΝΘ

ΗΣ
22

93
70

05
9

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΤ
ΑΥ
ΡΟ

ΥΠ
ΟΛ

ΗΣ
23

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Ξ
ΑΝ

ΘΗ
Σ

73
71

00
0

ΑΞ
ΙΟ
Ν 
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΞΑ
ΝΘ

ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19654 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
24

90
50

45
4

10
9ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
"Ο
ΔΥ
ΣΣ
ΕΑ
Σ 
ΕΛ
ΥΤ
ΗΣ

"
25

90
50

44
7

53
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

26
90

50
52

4
33
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

27
90

50
52

6
35
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

28
90

50
32

2
56
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

29

90
50

02
1

ΠΡ
ΟΤ

ΥΠ
Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΜ

ΑΤ
ΙΚ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 

ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

(Ε
ΝΤ

ΑΓ
Μ
ΕΝ

Ο 
ΣΤ
Ο 

ΠΑ
ΝΕ

ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΙΟ
) Α

ΘΗ
ΝΩ

Ν 
- 

Μ
ΟΝ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΟ
ΠΡ

ΟΤ
ΥΠ

Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΜ

ΑΤ
ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΝΕ
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΙΟ
Υ 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
30

90
50

30
4

61
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

31
90

50
83

4
11
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΗΛ

ΙΟ
ΥΠ

ΟΛ
ΗΣ

32
70

51
01

0
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 

 - 
ΣΧ
ΟΛ

Η 
ΧΙ
ΛΛ

33
90

50
51

5
20
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

34
90

51
35

7
12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΟΥ
 - 

ΣΤ
ΡΑ

ΤΗ
ΓΟ
Σ 
ΓΙΑ

ΝΝ
ΗΣ

 Μ
ΑΚ

ΡΥ
ΓΙΑ

ΝΝ
ΗΣ

35
90

50
09

3
70
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

36
90

51
32

4
14

4ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

37

90
50

02
0

1ο
 Δ
ΩΔ

ΕΚ
ΑΘ

ΕΣ
ΙΟ

 (1
2/
Θ)

 Π
ΕΙ
ΡΑ

Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΝΕ
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΙΟ
Υ 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
 (Μ

ΑΡ
ΑΣ
ΛΕ
ΙΟ

)
38

70
51

01
8

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
Μ
ΑΥ
ΡΟ

Μ
Μ
ΑΤ
Η 
Μ
ΑΡ

ΙΑ
39

90
50

02
4

10
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

40
90

50
92

3
3/
ΘΕ

ΣΙ
Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΜ

ΑΤ
ΙΚ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΠΑ
ΝΕ

ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΙΟ
Υ 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 (Μ
ΑΡ

ΑΣ
ΛΕ
ΙΟ

)
41

90
50

02
6

12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

42

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
΄ Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ

90
50

17
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΥΜ

ΗΤ
ΤΟ

Υ
43

90
50

60
9

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΡΑ

Φ
ΗΝ

ΑΣ

44
90

50
27

6
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΩ
Ν 
ΑΠ

ΟΣ
ΤΟ

ΛΩ
Ν

45
95

21
33

7
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΙ
ΚΕ
ΡΜ

ΙΟ
Υ

46
90

50
25

5
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΑ

ΡΥ
Μ
ΠΟ

Μ
ΠΗ

Σ
47

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΝΑ

ΤΟ
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
90

51
73

3
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΑΡ

ΤΕ
Μ
ΙΔ
ΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19655Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

48
90

50
92

6
10
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΧ

ΑΡ
ΝΩ

Ν
49

90
50

28
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΑΛ

ΑΚ
ΑΣ
ΑΣ

50
95

20
83

1
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΔΙ
ΟΝ

ΥΣ
ΟΥ

51
95

20
73

8
28
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΧ

ΑΡ
ΝΩ

Ν
52

90
50

58
8

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

ΑΤ
ΟΛ

ΗΣ
 Ν
ΕΑ
Σ 

Μ
ΑΚ

ΡΗ
Σ

53
75

21
06

2
Ιδ
ιω
τικ

ό 
Δη

μο
τικ

ό 
Σχ
ολ
εί
ο-
ΤΟ

 Μ
ΙΚ
ΡΟ

 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο

54
95

21
17

9
16
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΛΑ
ΝΔ

ΡΙ
ΟΥ

55
70

52
01

6
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 

- Ε
ΚΠ

ΑΙ
ΔΕ
ΥΤ
ΗΡ

ΙΑ
 

ΚΑ
ΝΤ

Α
56

90
50

06
8

12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΛΑ
ΝΔ

ΡΙ
ΟΥ

57
90

50
46

6
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ
ΙΟ
Υ 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
58

90
51

11
7

4ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΕΤ
ΑΜ

ΟΡ
Φ
ΩΣ

ΗΣ
59

90
50

04
2

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΗ

Φ
ΙΣ
ΙΑ
Σ 

- Κ
ΩΣ

ΤΗ
Σ 

ΠΑ
ΛΑ

Μ
ΑΣ

60
90

50
06

6
11
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΛΑ
ΝΔ

ΡΙ
ΟΥ

61
90

51
36

7
4ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΥΚ
ΗΣ

62
90

50
08

0
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΟ

ΛΑ
ΡΓ
ΟΥ

63

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Β
΄ Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ

90
50

48
8

11
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 ΙΩ

ΝΙ
ΑΣ

64
90

50
34

4
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ
Ω 

- "
 Ν
ΙΚ
ΟΣ

 
ΚΑ

ΒΒ
ΑΔ

ΙΑ
Σ 

- Μ
ΑΡ

ΑΜ
ΠΟ

Υ"
65

90
50

33
9

4ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο  
ΑΓ
ΙΑ
Σ 
ΒΑ

ΡΒ
ΑΡ

ΑΣ
66

90
50

37
9

10
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ
ΙΟ
Υ

67
90

50
36

5
7ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ
Ω 

- Κ
ΩΣ

ΤΗ
Σ 

ΠΑ
ΛΑ

Μ
ΑΣ

68
90

50
25

9
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

Μ
ΑΤ
ΕΡ
ΟΥ

69
90

50
37

1
3ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΪΔ
ΑΡ

ΙΟ
Υ

70

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Γ΄
 Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

90
50

82
9

14
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΙΛ
ΙΟ
Υ

71
90

51
16

8
4ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΛ
ΛΗ

ΝΙ
ΚΟ

Υ
72

90
51

28
0

14
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΛ
ΥΦ

ΑΔ
ΑΣ

73
95

20
38

5
12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 Σ
Μ
ΥΡ
ΝΗ

Σ
74

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Δ
΄ Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ
70

54
00

2
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
ΩΝ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19656 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΓΙΑ

ΝΝ
ΟΠ

ΟΥ
ΛΟ

Υ 
Α.
Ε.

75
95

20
40

7
26
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΛ
ΙΘ
ΕΑ
Σ

76
70

54
01

0
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 

- Π
ΑΝ

. Κ
ΟΥ

ΤΣ
ΟΜ

ΑΛ
ΗΣ

 
&

 Σ
ΙΑ

 Ε
.Ε

77
90

50
63

8
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΑΝ

ΔΡ
ΑΣ

78
90

50
61

6
6ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΣ
ΠΡ

ΟΠ
ΥΡ
ΓΟ
Υ

79
90

50
26

4
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

Ω 
ΛΙ
ΟΣ

ΙΩ
Ν

80

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Δ
ΥΤ

ΙΚ
ΗΣ

 Α
ΤΤ

ΙΚ
ΗΣ

90
50

65
3

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΑΓ
ΟΥ

ΛΑ
Σ

81
95

20
33

3
53
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ
Α

82
95

20
06

4
22
ο 
ΟΛ

ΟΗ
Μ
ΕΡ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΠΕ
ΙΡ
ΑΙ
Α

83
95

20
16

1
ΟΛ

ΟΗ
Μ
ΕΡ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΑ

ΘΕ
ΟΣ

84

95
20

27
2

ΟΛ
ΟΗ

Μ
ΕΡ
Ο 
Μ
ΟΝ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΟ

 Π
ΕΙ
ΡΑ

Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

(Ε
ΝΤ

ΑΓ
Μ
ΕΝ

Ο 
ΣΤ
Ο 

ΠΑ
ΝΕ

ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΙΟ
) Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 - 
ΡΑ

ΛΛ
ΕΙ
Ο

85
95

20
19

8
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΥΔ
ΡΑ

Σ
86

95
20

11
6

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΡΑ
ΤΖ
Α

87
95

20
17

9
15
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΕ
ΡΑ

ΤΣ
ΙΝ
ΙΟ
Υ

88
95

20
16

4
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΡΔ
ΙΚ
ΑΣ

 Α
ΙΓΙ
ΝΑ

Σ
89

95
20

19
7

1ο
 Ο
ΛΟ

ΗΜ
ΕΡ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΥΔ
ΡΑ

Σ
90

95
20

08
2

12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΡΥ
ΔΑ

ΛΛ
ΟΥ

91
95

20
11

0
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΛ
ΟΝ

ΗΣ
92

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Π
ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ

95
20

11
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΡ
ΟΙ
ΖΗ

ΝΑ
Σ

93
93

30
09

3
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΥΡ
ΙΝ
ΑΣ

94
93

30
04

9
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

ΤΙ
ΣΣ
ΑΣ

 Λ
ΕΣ
ΒΟ

Υ 
- 

ΤΕ
ΡΠ

ΑΝ
ΔΡ
ΕΙ
Ο

95

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ

93
30

04
6

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 
ΠΑ

ΡΑ
ΣΚ
ΕΥ
ΗΣ

 
ΛΕ
ΣΒ
ΟΥ

96
95

21
63

1
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΡΑ

ΧΩ
Ν

97
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Σ
ΑΜ

ΟΥ

94
30

07
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΛΑ
ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ 
ΣΑ
Μ
ΟΥ

98
95

10
02

3
5ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΙ
ΟΥ

99
95

10
04

2
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΘΟ

ΛΟ
ΠΟ

ΤΑ
Μ
ΙΟ
Υ

10
0

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Χ
ΙΟ

Υ
95

10
02

5
6ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΙ
ΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19657Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

10
1

95
10

10
4

4ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΙ
ΟΥ

10
2

90
10

19
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΡΔ
ΙΚ
ΑΚ

ΙΟ
Υ

10
3

90
10

09
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Φ
ΥΤ
ΕΙ
ΩΝ

10
4

90
10

30
5

5ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΑ

ΥΠ
ΑΚ

ΤΟ
Υ

10
5

90
10

39
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΑ
ΒΑ

ΛΟ
ΥΣ

10
6

90
10

64
8

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΠ
ΟΛ

ΗΣ
10

7
90

10
07

0
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

Μ
ΑΡ

ΟΥ
ΛΑ

Σ
10

8
70

11
00

4
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

- Σ
ΥΓ
ΧΡ
ΟΝ

Α 
ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 
ΚΟ

ΤΡ
ΩΝ

Η
10

9
90

10
05

5
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΝΑ
ΙΤ
ΩΛ

ΙΟ
Υ

11
0

90
10

02
8

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΘΕ

ΡΜ
ΟΥ

11
1

90
10

30
6

6ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΑ

ΥΠ
ΑΚ

ΤΟ
Υ

11
2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΙΤ
ΩΛ

ΟΑ
ΚΑ

ΡΝ
ΑΝ

ΙΑ
Σ

90
10

05
4

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΝΑ
ΙΤ
ΩΛ

ΙΟ
Υ

11
3

90
60

31
7

51
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

11
4

90
60

44
9

60
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

11
5

90
60

06
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΕ
Μ
ΕΝ

ΗΣ
11

6
90

60
29

1
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΕ
ΛΛ

ΩΝ
11

7
90

60
52

3
32
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

11
8

90
60

24
1

35
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

11
9

90
60

23
4

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

12
0

90
60

25
8

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

Ω 
ΚΑ

ΣΤ
ΡΙ
ΤΣ
ΙΟ
Υ

12
1

90
60

31
3

41
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

12
2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ

90
60

36
2

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΟΒ

ΡΥ
ΑΣ

12
3

91
50

06
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΑ

ΡΒ
ΑΣ
ΑΙ
ΝΑ

Σ
12

4
91

50
31

8
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΩΛ

ΕΝ
ΑΣ

12
5

91
50

00
8

6ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

ΑΛ
ΙΑ
ΔΑ

Σ
12

6

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ Ε
ΛΛ

ΑΔ
ΑΣ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ

91
50

05
6

10
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΥ

ΡΓ
ΟΥ

12
7

92
30

14
6

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΓΟ
ΥΣ

 Ο
ΡΕ
ΣΤ
ΙΚ
ΟΥ

12
8

92
30

04
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΡΗ
ΣΟ

Υ
12

9

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΑΣ

ΤΟ
ΡΙ
ΑΣ

92
30

18
3

9ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ

13
0

95
21

64
9

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 
ΠΑ

ΡΑ
ΣΚ
ΕΥ
ΗΣ

 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ
13

1

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΟΖ

ΑΝ
ΗΣ

92
70

14
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΥ

ΡΓ
ΩΝ

 Ε
ΟΡ

ΔΑ
ΙΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19658 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
13

2
92

70
00

4
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΙ
ΑΤ
ΙΣ
ΤΑ
Σ

13
3

92
70

34
2

12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΤ

ΟΛ
ΕΜ

ΑΪ
ΔΑ

Σ
13

4
92

70
35

0
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΡ
ΟΚ

ΟΥ
13

5
92

70
10

7
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΔΑ
ΣΣ
ΑΣ

13
6

92
70

26
4

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΕ
ΡΒ
ΙΩ
Ν

13
7

92
70

27
0

10
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ
13

8
90

40
17

5
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΕΣ
ΟΥ

ΝΤ
ΑΣ

13
9

90
40

12
9

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΙ
ΓΛ
ΑΣ

14
0

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΡΤ

ΑΣ

90
40

08
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΤΑ
14

1
91

80
22

9
4ο

 1
2/
ΘΕ

ΣΙ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΗΓ
ΟΥ

Μ
ΕΝ

ΙΤ
ΣΑ
Σ

14
2

91
80

13
6

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Φ
ΙΛ
ΙΑ
ΤΩ

Ν 
- 

ΚΩ
ΝΣ

ΤΑ
ΝΤ

ΙΝ
ΟΣ

 Ζ
ΑΠ

ΠΑ
Σ

14
3

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Θ
ΕΣ

ΠΡ
ΩΤ

ΙΑ
Σ

91
80

02
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 Σ
ΕΛ
ΕΥ
ΚΕ
ΙΑ
Σ

14
4

92
00

27
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Ι.Μ

. Ρ
ΩΜ

ΑΝ
ΟΥ

14
5

92
00

25
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΟ

ΥΤ
ΣΑ
ΡΑ

 - 
ΔΟ

Μ
ΠΟ

ΛΕ
ΙΟ

14
6

92
00

12
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΛ
ΛΗ

ΝΙ
ΚΟ

Υ 
ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν
14

7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν

92
00

12
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΠ

ΙΣ
ΚΟ

ΠΙ
ΚΟ

Υ
14

8
94

00
01

4
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Φ
ΙΛ
ΙΠ
ΠΙ
ΑΔ

ΑΣ
14

9

ΗΠ
ΕΙ
ΡΟ

Υ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ
94

00
00

7
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΡ

ΕΒ
ΕΖ
ΑΣ

15
0

92
20

12
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

ΘΗ
ΡΟ

Υ 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ

15
1

92
20

00
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ

15
2

92
20

03
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΕ
ΔΡ
ΟΥ

15
3

92
20

06
3

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ

15
4

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΑΡ

ΔΙ
ΤΣ

ΑΣ

92
20

11
5

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΟΥ

ΖΑ
ΚΙ
ΟΥ

15
5

93
10

31
3

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Φ
ΑΡ

ΣΑ
ΛΩ

Ν
15

6
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

93
10

10
7

16
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΛΑ

ΡΙ
ΣΑ
Σ

15
7

93
50

00
5

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΟ

ΛΟ
Υ

15
8

93
50

03
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΗΛ

ΕΩ
Ν

15
9

ΘΕ
ΣΣ

ΑΛ
ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Μ
ΑΓ

ΝΗ
ΣΙ
ΑΣ

93
50

04
2

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΚ
ΟΠ

ΕΛ
ΟΥ

 
"Π
ΕΠ

ΑΡ
ΗΘ

ΕΙ
Ο"



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19659Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

16
0

93
50

05
8

14
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΟ

ΛΟ
Υ

16
1

93
50

14
8

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΙ
ΣΩ

ΝΙ
ΑΣ

-
ΔΙ
Μ
ΗΝ

ΙΟ
Υ

16
2

93
50

02
4

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΡΙ
ΑΣ

-Δ
ΡΑ

ΚΕ
ΙΑ
Σ

16
3

93
50

12
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΧ

ΙΛ
ΛΕ
ΙΟ
Υ

16
4

93
50

02
7

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΗΛ

ΕΩ
Ν-
ΚΑ

ΛΩ
Ν 

ΝΕ
ΡΩ

Ν
16

5
93

50
25

8
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΡΙ
ΑΣ

 - 
ΓΕ
ΩΡ

ΓΙΑ
ΔΕ
ΙΟ

16
6

93
50

02
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΦ

ΕΤ
ΩΝ

16
7

93
50

26
1

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Φ
ΕΡ
ΩΝ

-
ΒΕ
ΛΕ
ΣΤ
ΙΝ
ΟΥ

 - 
ΡΗ

ΓΑ
Σ 
ΒΕ
ΛΕ
ΣΤ
ΙΝ
ΛΗ

Σ
16

8
94

50
05

2
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΡ

ΟΔ
ΡΟ

Μ
ΟΥ

 
ΤΡ
ΙΚ
ΚΑ

ΙΩ
Ν

16
9

94
50

00
8

17
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
17

0
94

50
17

2
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΣΤ
ΡΑ

ΚΙ
ΟΥ

17
1

94
50

04
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΕΓ
ΑΡ

ΧΗ
Σ

17
2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Τ
ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

94
50

00
6

12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
17

3
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Ζ
ΑΚ

ΥΝ
ΘΟ

Υ
91

40
04

1
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΕ
ΡΙ
ΟΥ

17
4

92
40

09
1

1ο
 Σ
ΧΟ

ΛΙ
ΚΟ

 Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο 
ΘΙ
ΝΑ

ΛΙ
ΩΝ

17
5

92
40

05
8

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΛΕ
ΥΚ
ΙΜ

Μ
ΗΣ

 - 
ΡΙ
ΓΓ
ΛΑ

ΔΩ
Ν

17
6

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΕΡ

ΚΥ
ΡΑ

Σ

92
40

00
9

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 
Μ
ΑΤ
ΘΑ

ΙΟ
Υ

17
7

92
50

01
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΓΟ
ΣΤ
ΟΛ

ΙΟ
Υ

17
8

92
50

12
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΥ

ΛΑ
ΡΟ

Υ
17

9

ΙΟ
ΝΙ
ΩΝ

 Ν
ΗΣ

ΩΝ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΕΦ

ΑΛ
ΛΗ

ΝΙ
ΑΣ

92
50

05
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 
ΘΕ

ΚΛ
ΗΣ

18
0

91
90

00
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

18
1

91
90

41
5

6ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΥ

ΛΑ
ΙΑ
Σ

18
2

91
90

33
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΓΕ
ΛΟ

ΧΩ
ΡΙ
ΟΥ

 
(Θ
ΕΡ
Μ
ΑΪ
ΚΟ

Υ)
18

3
91

90
04

1
16
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

18
4

91
90

35
6

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΑ
Σ

18
5

ΚΕ
ΝΤ

ΡΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΝΑ

Τ.
 Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ
ΗΣ

91
90

01
7

9ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19660 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
18

6
91

90
19

3
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΡ
ΙΑ
ΝΔ

ΡΙ
ΑΣ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

18
7

95
21

09
6

21
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΥ
ΟΣ

Μ
ΟΥ

18
8

91
90

11
9

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
18

9
91

90
90

5
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΟ
ΧΩ

ΡΙ
ΟΥ

19
0

91
90

15
3

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΕΝ

ΕΜ
ΕΝ

ΗΣ
19

1
91

90
16

4
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΥ
ΚΕ
ΩΝ

19
2

91
90

85
0

13
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
19

3
91

90
29

6
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 
ΑΘ

ΑΝ
ΑΣ
ΙΟ
Υ

19
4

91
90

11
8

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
19

5
91

90
35

9
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΛΑ

ΓΥ
ΝΩ

Ν
19

6
91

90
64

9
8ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
19

7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Δ
ΥΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ
ΗΣ

91
90

28
8

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΛΑ
ΣΤ
ΡΑ

Σ
19

8
91

60
18

2
4/
Θ 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΟΧ
ΩΡ

ΙΟ
Υ-

ΣΧ
ΟΙ
ΝΑ

19
9

91
60

06
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΡΙ
ΖΩ

Μ
ΑΤ
ΩΝ

-Δ
ΑΣ
ΚΙ
ΟΥ

-
ΣΦ

ΗΚ
ΙΑ
Σ

20
0

91
60

01
9

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΕ
ΡΟ

ΙΑ
Σ

20
1

91
60

18
3

4ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΕ
ΡΟ

ΙΑ
Σ

20
2

91
60

15
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΥΛ
ΟΥ

ΡΑ
Σ

20
3

91
60

12
3

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΕ
ΡΟ

ΙΑ
Σ

20
4

91
60

10
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΑΡ

ΙΝ
ΑΣ

-Π
.Ν
ΕΡ
ΩΝ

-
ΓΙΑ

ΝΝ
ΑΚ

ΟΧ
ΩΡ

ΙΟ
Υ

20
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Η
Μ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

91
60

03
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΛ

ΕΙ
ΔΙ
ΟΥ

20
6

92
60

15
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΛ

ΑΤ
ΑΝ

ΙΑ
Σ

20
7

92
60

08
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΕΓ
ΑΛ

ΗΣ
 Β
ΡΥ
ΣΗ
Σ

20
8

92
60

13
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΟΥ
 Α
ΓΙΟ

ΝΕ
ΡΙ
ΟΥ

20
9

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΙΛ
ΚΙ
Σ

92
60

17
7

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΞ
ΙΟ
ΥΠ

ΟΛ
ΗΣ

21
0

93
80

18
3

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΚ
ΥΔ
ΡΑ

Σ
21

1
93

80
01

2
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΟ

ΡΕ
ΙΝ
ΟΥ

-Ν
ΕΟ

ΧΩ
ΡΙ
ΟΥ

21
2

93
80

04
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΟ

ΤΙ
ΑΣ

21
3

93
80

07
3

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΙΑ

ΝΝ
ΙΤ
ΣΩ

Ν
21

4
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Π
ΕΛ

ΛΑ
Σ

93
80

28
4

8ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΔ
ΕΣ
ΣΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19661Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

21
5

93
80

16
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΤΩ
 ΓΡ

ΑΜ
Μ
ΑΤ
ΙΚ
ΟΥ

21
6

93
80

30
7

9ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΙΑ

ΝΝ
ΙΤ
ΣΩ

Ν
21

7
73

91
00

0
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΚΑ

ΤΕ
ΡΙ
ΝΗ

Σ 
- Ι
ΔΙ
ΩΤ

ΙΚ
Ο 

ΔΗ
Μ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 - 
ΠΛ

ΑΤ
ΩΝ

21
8

93
90

09
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΟΣ

ΧΟ
ΧΩ

ΡΙ
ΟΥ

21
9

93
90

11
7

ΟΛ
ΟΗ

Μ
ΕΡ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΛ
ΑΦ

ΟΥ
 

ΕΞ
ΟΧ

ΗΣ
22

0
93

90
08

5
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

ΔΡ
ΟΜ

ΑΧ
ΗΣ

22
1

93
90

05
3

12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΤΕ
ΡΙ
ΝΗ

Σ
22

2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Π
ΙΕ
ΡΙ
ΑΣ

93
90

13
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΛΙ
ΟΥ

 Κ
ΕΡ
ΑΜ

ΙΔ
ΙΟ
Υ

22
3

94
40

08
0

5ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΕ
ΡΡ
ΩΝ

22
4

94
40

24
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΣΤ
ΑΝ

ΟΥ
ΣΑ
Σ

22
5

94
40

12
6

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΚ
ΟΥ

ΤΑ
ΡΕ
ΩΣ

22
6

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

94
40

40
1

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ
ΙΑ
Σ

22
7

94
90

05
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΥ
ΚΙ
ΑΣ

 Χ
ΑΛ

ΚΙ
ΔΙ
ΚΗ

Σ
22

8
94

90
03

9
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΙ
ΚΗ

ΤΗ
Σ

22
9

94
90

06
2

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

Μ
ΟΛ

ΙΑ
ΝΗ

Σ
23

0

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Χ
ΑΛ

ΚΙ
ΔΙ
ΚΗ

Σ

94
90

00
9

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 
Μ
ΑΜ

Α
23

1
91

70
26

4
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΑΛ
ΙΚ
ΑΡ

ΝΑ
ΣΣ
ΟΥ

- Η
ΡΟ

ΔΟ
ΤΕ
ΙΟ
Σ 
ΣΧ
ΟΛ

Η
23

2
91

70
54

6
49
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ
ΙΟ
Υ 

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ
23

3
91

70
17

3
2/
Θ 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΜ

ΠΑ
ΡΟ

Υ
23

4
91

70
30

4
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΚ
ΟΥ

ΡΒ
ΟΥ

ΛΩ
Ν

23
5

91
70

05
4

25
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
6

91
70

05
7

33
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
7

91
70

06
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΣ
ΙΦ
ΟΥ

Τ 
ΚΑ

ΣΤ
ΕΛ
ΛΙ
ΟΥ

23
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
ΟΥ

91
70

29
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΕ

ΤΡ
ΟΚ

ΕΦ
ΑΛ

ΙΟ
Υ

23
9

93
20

20
5

3ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΗ
ΤΕ
ΙΑ
Σ

24
0

93
20

02
0

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΤΩ
 Χ
ΩΡ

ΙΟ
Υ

24
1

93
20

00
5

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΙΕ
ΡΑ

ΠΕ
ΤΡ
ΑΣ

24
2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Λ
ΑΣ

ΙΘ
ΙΟ

Υ

93
20

12
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΥΤ
ΣΟ

ΥΡ
Α

24
3

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Ρ
ΕΘ

ΥΜ
ΝΟ

Υ
94

10
25

7
15
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΟ

Υ 
- 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19662 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΔΕ
ΚΑ

ΤΟ
 Π
ΕΜ

ΠΤ
Ο 
ΔΩ

ΔΕ
ΚΑ

ΘΕ
ΣΙ
Ο 

ΟΛ
ΟΗ

Μ
ΕΡ
Ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΟ

Υ
24

4
95

00
00

6
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΡ
ΥΣ
ΩΝ

24
5

95
00

21
8

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΛΥ
Μ
ΒΑ

ΡΙ
ΟΥ

24
6

95
00

11
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΤ
ΕΡ
ΝΩ

Ν
24

7
95

00
36

0
1ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 Κ
ΥΔ
ΩΝ

ΙΑ
Σ 

«Μ
ΙΚ
ΗΣ

 Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΑ

ΚΗ
Σ»

24
8

95
00

06
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΩ

ΡΑ
Σ 
ΣΦ

ΑΚ
ΙΩ
Ν

24
9

95
00

07
5

13
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΝΙ
ΩΝ

 Κ
ΡΗ

ΤΗ
Σ

25
0

95
00

00
9

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΕ
ΩΡ

ΓΙΟ
ΥΠ

ΟΛ
ΗΣ

25
1

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Χ
ΑΝ

ΙΩ
Ν

95
00

03
8

10
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΝΙ
ΩΝ

25
2

91
00

11
5

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΓ
ΟΥ

ΡΟ
Υ 

- Ρ
ΟΔ

ΟΣ
25

3
91

00
11

0
5ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΡΟ

ΔΟ
Υ

25
4

91
00

09
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΚΑ
ΣΑ
Σ 
ΚΑ

ΡΠ
ΑΘ

ΟΥ
25

5
91

00
15

6
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΑ

ΝΟ
ΡΜ

ΟΥ
25

6
91

00
01

2
6/
Θ 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΑΝ

ΔΡ
ΑΚ

ΙΟ
Υ 

ΝΙ
ΣΥ
ΡΟ

Υ
25

7
91

00
15

5
5ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΥ
Μ
ΝΟ

Υ
25

8
91

00
16

4
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 
Μ
ΑΡ

ΙΝ
ΑΣ

 Λ
ΕΡ
ΟΥ

25
9

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Δ
ΩΔ

ΕΚ
ΑΝ

ΗΣ
ΟΥ

91
00

00
2

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΩ

   
 Α
ΝΑ

ΣΤ
ΑΣ
ΙΟ
Σ 

ΚΑ
ΡΑ

ΝΑ
ΣΤ
ΑΣ
ΗΣ

26
0

92
90

09
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΑ
ΥΡ
ΙΟ
Υ 
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

26
1

92
90

12
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΝ

Ω 
ΣΥ
ΡΟ

Υ
26

2
92

90
06

1
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΑ
ΓΚ
ΡΙ
ΟΥ

 Ν
ΑΞ
ΟΥ

 - 
ΓΕ
ΩΡ

ΓΙΟ
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

. Μ
ΑΪ
ΤΟ

Σ
26

3

ΝΟ
ΤΙ
ΟΥ

 Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΥΚ

ΛΑ
ΔΩ

Ν

92
90

02
8

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΧ
ΟΙ
ΝΟ

ΥΣ
ΑΣ

26
4

90
20

18
3

7ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΓΟ
ΥΣ

26
5

90
20

06
0

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΡ
ΑΝ

ΙΔ
ΙΟ
Υ

26
6

90
20

03
6

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΛΥ
ΡΚ
ΕΙ
ΑΣ

26
7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΡΓ

ΟΛ
ΙΔ
ΑΣ

90
20

00
2

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΓΟ
ΥΣ

26
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Α
ΡΚ

ΑΔ
ΙΑ
Σ

90
30

09
8

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΡ
ΙΠ
ΟΛ

ΗΣ
26

9

ΠΕ
ΛΟ

ΠΟ
ΝΝ

ΗΣ
ΟΥ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Κ
ΟΡ

ΙΝ
ΘΙ

ΑΣ
92

80
02

5
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΘ

ΙΚ
ΙΩ
Ν



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19663Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

27
0

92
80

05
5

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΝΕ

Μ
ΕΑ
Σ

27
1

92
80

09
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΛ
ΙΑ
ΝΩ

Ν 
ΚΟ

ΡΙ
ΝΘ

ΙΑ
Σ

27
2

92
80

02
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΩ
Ν 
ΘΕ

ΟΔ
ΩΡ

ΩΝ
27

3
92

80
20

8
12
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

ΡΙ
ΝΘ

ΟΥ
27

4
95

20
75

4
2ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΚ
ΑΛ

ΑΣ
27

5
93

00
17

1
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΛ
ΑΦ

ΟΝ
ΗΣ
ΟΥ

27
6

93
00

24
8

5ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΠ
ΑΡ

ΤΗ
Σ

27
7

93
00

03
7

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΚ
ΟΡ

ΙΤ
ΣΑ
Σ 

- Σ
ΚΟ

ΥΡ
ΑΣ

27
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Λ
ΑΚ

ΩΝ
ΙΑ
Σ

93
00

06
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΥΣ
ΤΡ
Α 

- Α
Γ. 
ΙΩ
ΑΝ

ΝΗ
27

9
93

60
01

1
16
ο 
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΤ
ΑΣ

28
0

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Μ
ΕΣ

ΣΗ
ΝΙ
ΑΣ

93
60

28
7

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΓΑ
ΡΓ
ΑΛ

ΙΑ
ΝΩ

Ν
28

1
90

70
26

6
7ο

 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΛΙ
ΒΑ

ΔΕ
ΙΑ
Σ

28
2

90
70

02
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΕΛ
ΕΩ

ΝΑ
28

3
90

70
05

7
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΣΚ
ΟΥ

ΡΤ
ΩΝ

28
4

90
70

00
3

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΘΗ

ΒΑ
Σ

28
5

90
70

08
1

1ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΟΡ

ΧΟ
Μ
ΕΝ

ΟΥ
28

6
90

70
01

3
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 
ΘΩ

Μ
Α 
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

28
7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Β
ΟΙ

ΩΤ
ΙΑ
Σ

90
70

05
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΠΛ

ΑΤ
ΑΙ
ΩΝ

28
8

91
20

22
7

6ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΑΣ

28
9

91
20

15
9

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΙ
ΤΑ
ΛΩ

Ν
29

0
91

20
06

0
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΕ
ΡΑ

ΣΙ
ΑΣ

29
1

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Ε
ΥΒ

ΟΙ
ΑΣ

91
20

00
4

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΙΣ
ΤΙ
ΑΙ
ΑΣ

29
2

91
30

07
1

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΒΑ

ΛΑ
ΩΡ

ΑΣ
29

3
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Ε
ΥΡ

ΥΤ
ΑΝ

ΙΑ
Σ

91
30

02
8

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΡ
ΕΝ

ΤΗ
Σ

29
4

94
60

04
4

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
Μ
ΩΛ

ΟΥ
29

5
94

60
03

3
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΛΙ
ΒΑ

ΝΑ
ΤΩ

Ν
29

6
94

60
02

4
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΑ

Μ
ΕΝ

ΩΝ
 Β
ΟΥ

ΡΛ
ΩΝ

29
7

94
60

05
3

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΡ
ΑΓ
ΑΝ

ΑΣ
29

8
94

60
17

0
ΔΗ

Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΚΟ

Μ
ΠΟ

ΤΑ
ΔΩ

Ν-
Μ
ΕΞ
ΙΑ
ΤΩ

Ν
29

9

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Φ
ΘΙ

ΩΤ
ΙΔ
ΑΣ

94
60

01
5

ΔΗ
Μ
ΟΤ

ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΡ

ΚΙ
ΤΣ
ΑΣ

30
0

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Π.
Ε.

 Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

94
80

05
4

2ο
 Δ
ΗΜ

ΟΤ
ΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΑΜ

Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19664 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Α

Α/
Α

Πε
ρι
φ
ερ

ει
ακ

ή 
Δ/

νσ
η 

Εκ
π/

ση
ς

Δι
εύ

θυ
νσ

η 
Δ/

θμ
ια
ς Ε

κπ
/σ

ης
 

Κω
δι
κό

ς Υ
π.

Ον
ομ

ασ
ία

 Σ
χο

λε
ίο
υ

1
09

01
01

0
1ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ
2

09
10

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Φ
ΩΤ

ΟΛ
ΙΒ
ΟΥ

Σ 
ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ
3

09
01

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ
4

09
07

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

(Λ
.Τ

.) 
ΝΙ
ΚΗ

Φ
ΟΡ

ΟΥ
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Δ
ΡΑ

Μ
ΑΣ

09
03

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΑ

ΤΩ
 

ΝΕ
ΥΡ
ΟΚ

ΟΠ
Ι 

ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ
 - 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Κ.

 
ΝΕ

ΥΡ
ΟΚ

ΟΠ
ΙΟ
Υ

6

11
04

01
1

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΟΡ
ΕΣ
ΤΙ
ΑΔ

ΑΣ
 - 

ΓΕ
ΩΡ

ΓΙΟ
Σ 
ΒΙ
ΖΥ
ΗΝ

ΟΣ
7

11
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΛ
ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

Σ 
-Λ

ΕΟ
ΝΤ

ΑΡ
ΙΔ
ΕΙ
Ο

8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Ε
ΒΡ

ΟΥ

11
39

00
1

Μ
ΟΥ

ΣΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
Ε 
Λ.
Τ.

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19665Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΑΛ
ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

Σ
9

11
14

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΑ
ΒΑ

ΡΩ
Ν

10

11
03

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΔΙ
ΚΑ

ΙΩ
Ν 

ΕΒ
ΡΟ

Υ
11

21
11

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
ΥΓ
ΔΑ

ΛΕ
ΩΝ

Α 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
12

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΑΒ

ΑΛ
ΑΣ

21
11

01
5

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΡ

ΙΝ
ΟΥ

13
37

01
02

0
2ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΞΑ
ΝΘ

ΗΣ
14

37
01

05
0

8ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΞΑ
ΝΘ

ΗΣ
15

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Ξ
ΑΝ

ΘΗ
Σ

37
01

06
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΟ
ΛΥ
ΣΙ
ΤΟ

Υ 
ΞΑ
ΝΘ

ΗΣ
16

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Ρ
ΟΔ

ΟΠ
ΗΣ

42
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΗ

Σ 
ΡΟ

ΔΟ
ΠΗ

Σ
17

05
01

63
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΙΣ
ΑΡ

ΙΑ
ΝΗ

Σ 
- 

ΔΗ
Μ
ΗΤ

ΡΗ
Σ 

ΚΑ
ΡΑ

Μ
ΟΛ

ΕΓ
ΚΟ

Σ
18

05
01

13
1

23
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

19

05
01

19
5

66
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
- "
ΑΡ

ΙΣ
ΤΟ

ΚΛ
ΕΙ
Ο"

20
05

01
86

7
63
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

21

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
΄ Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ

05
01

55
0

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19666 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΖΩ
ΓΡ
ΑΦ

ΟΥ
22

05
80

15
0

ΙΔ
.ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

"Η
 

ΘΕ
ΟΜ

ΗΤ
ΩΡ

"
23

05
01

68
6

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΧΑ
ΛΚ

ΗΔ
ΟΝ

ΑΣ
 

ΑΘ
ΗΝ

ΩΝ
24

05
01

50
2

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΒΥ
ΡΩ

ΝΑ
25

05
01

63
7

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΙΣ
ΑΡ

ΙΑ
ΝΗ

Σ
26

05
01

50
6

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΑ

ΡΕ
Α 

(Χ
ΡΗ

ΣΤ
ΟΣ

 
ΑΝ

ΤΩ
ΝΙ
ΑΔ

ΗΣ
)

27
05

01
13

2
24
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

28
05

01
32

1
41
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

29
05

01
10

0
7ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
30

05
60

02
4

Εκ
πα

ιδ
ευ
τή
ρι
α 

«Σ
ΥΓ
ΧΡ
ΟΝ

Η 
ΠΑ

ΙΔ
ΕΙ
Α»

 Α
φο

ι 
Βα

θε
ιά

 - 
Κυ
ρα
ϊλ
ίδ
ης

 
Χ.

 Ο
.Ε

.
31

05
01

61
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΗΛ
ΙΟ
ΥΠ

ΟΛ
ΗΣ

32
05

01
12

0
9ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

33
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΝΑ

ΤΟ
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

04
8

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΔΙ
ΟΝ

ΥΣ
ΟΥ

 - 
Φ
ΩΤ

ΗΣ
 

ΚΟ
ΝΤ

ΟΓ
ΛΟ

Υ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19667Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

34
05

01
85

6
1ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΒΟ

ΥΛ
ΑΣ

35

05
02

05
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΡ

ΑΘ
ΩΝ

Α
36

05
02

06
8

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΥ
ΒΙ
ΩΝ

37
29

90
10

2
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- Π
ΑΛ

ΛΑ
ΔΙ
Ο 
ΒΑ

ΡΗ
Σ

38
05

02
04

5
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΝ

ΟΙ
ΞΗ

Σ
39

05
60

01
1

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- Ε
ΚΠ

ΑΙ
ΔΕ
ΥΤ
ΗΡ

ΙΑ
 Ο

 
ΠΛ

ΑΤ
ΩΝ

 Α
.Ε

.
40

05
02

04
7

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 

ΣΤ
ΕΦ

ΑΝ
ΟΥ

41
05

02
07

0
1ο

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΑ
ΥΡ
ΙΟ
Υ

42

05
02

05
2

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΟΥ

 Α
ΤΤ
ΙΚ
ΗΣ

43

05
01

48
7

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΝΤ

ΕΛ
ΗΣ

44

05
01

58
7

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΧΑ
ΛΑ

ΝΔ
ΡΙ
ΟΥ

 - 
ΓΕ
ΩΡ

ΓΙΟ
Σ 
ΣΕ
Φ
ΕΡ
ΗΣ

45

05
01

47
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
ΑΡ

ΟΥ
ΣΙ
ΟΥ

46

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Β
΄ Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ

05
60

03
0

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- Ε
ΚΠ

ΑΙ
ΔΕ
ΥΤ
ΗΡ

ΙΑ
 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΙ
ΚΗ

 Α
ΓΩ
ΓΗ

 &
 

ΠΑ
ΙΔ
ΕΙ
Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19668 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
47

05
60

00
8

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 

ΚΑ
ΝΤ

Α 
- Ι
ΔΙ
ΩΤ

ΙΚ
Ο 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο

48

05
01

76
4

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΟΥ
 

Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

-
«Γ
ΡΗ

ΓΟ
ΡΙ
ΟΣ

 
ΞΕ
ΝΟ

ΠΟ
ΥΛ
ΟΣ

»
49

05
01

75
2

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΤ
ΑΜ

ΟΡ
Φ
ΩΣ

ΗΣ
50

05
01

47
2

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
ΑΡ

ΟΥ
ΣΙ
ΟΥ

51

05
01

46
6

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΛ
ΙΣ
ΣΙ
ΩΝ

52
05

01
71

3
3ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΗ

Φ
ΙΣ
ΙΑ
Σ

53

05
01

82
8

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 

ΠΑ
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ
ΗΣ

 "Λ
ΕΛ
Α 

ΚΑ
ΡΑ

ΓΙΑ
ΝΝ

Η"
54

05
01

72
7

10
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ
ΙΟ
Υ

55

05
01

64
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ
ΙΟ
Υ

56

05
01

56
8

6ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΧΑ
ΪΔ
ΑΡ

ΙΟ
Υ

57

05
01

60
6

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
Μ
ΑΤ
ΕΡ
ΟΥ

58

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Γ΄
 Α
ΘΗ

ΝΑ
Σ

05
01

14
9

15
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19669Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΠΕ
ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ
ΙΟ
Υ 

- 
ΚΩ

ΣΤ
ΗΣ

 Π
ΑΛ

ΑΜ
ΑΣ

59

05
01

45
2

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 

ΒΑ
ΡΒ
ΑΡ

ΑΣ
60

05
40

00
1

ΚΑ
ΛΛ

ΙΤ
ΕΧ
ΝΙ
ΚΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ
ΙΟ
Υ 
Μ
Ε 

ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

61

05
60

00
1

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Σ.
ΑΥ
ΓΟ
ΥΛ
ΕΑ

 -
ΛΙ
ΝΑ

ΡΔ
ΑΤ
ΟΥ

 Α
ΕΕ

62
05

01
53

7
5ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΙΛ
ΙΟ
Υ

63

05
01

53
6

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΤΡ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

Σ
64

05
01

60
3

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΩ
Ν 

ΑΝ
ΑΡ

ΓΥ
ΡΩ

Ν
65

05
01

83
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 

ΔΗ
Μ
ΗΤ

ΡΙ
ΟΥ

66

05
60

00
4

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
ΩΝ

 
ΓΙΑ

ΝΝ
ΟΠ

ΟΥ
ΛΟ

Υ 
Α.
Ε.

67

05
01

85
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΑ

ΛΑ
ΙΟ
Υ 

Φ
ΑΛ

ΗΡ
ΟΥ

 - 
ΗΒ

Η 
ΑΘ

ΑΝ
ΑΣ
ΙΑ
ΔΟ

Υ
68

05
01

90
1

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΛ
ΥΦ

ΑΔ
ΑΣ

 - 
ΠΗ

ΝΕ
ΛΟ

ΠΗ
 Δ
ΕΛ
ΤΑ

69

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Δ
΄ Α

ΘΗ
ΝΑ

Σ

05
01

78
6

13
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19670 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΚΑ

ΛΛ
ΙΘ
ΕΑ
Σ 

- 
ΣΩ

ΚΡ
ΑΤ
ΗΣ

70

05
01

85
3

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΑ

ΛΑ
ΙΟ
Υ 

Φ
ΑΛ

ΗΡ
ΟΥ

71

05
60

03
2

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- Ε
ΥΡ
ΩΠ

ΑΪ
ΚΟ

 
ΠΡ

ΟΤ
ΥΠ

Ο
72

05
01

84
6

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΛ
ΛΗ

ΝΙ
ΚΟ

Υ 
- Ρ
ΗΓ
ΑΣ

 
Φ
ΕΡ
ΑΙ
ΟΣ

73

05
01

67
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΣΜ
ΥΡ
ΝΗ

Σ 
- 

ΟΜ
ΗΡ

ΕΙ
Ο

74

05
01

86
6

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΤΑ
ΥΡ
ΟΥ

 - 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΧΑ
ΤΖ
ΗΕ

ΣΜ
ΕΡ

75
05

01
86

0
1ο

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΑ
ΥΡ
ΟΥ

76
05

03
04

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΕΡ
ΥΘ

ΡΩ
Ν

77

05
35

00
1

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΝ

Ω 
ΛΙ
ΟΣ

ΙΩ
Ν

78

05
03

03
8

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΛ
ΕΥ
ΣΙ
ΝΑ

Σ
79

05
03

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΓ
ΑΡ

ΩΝ
 - 

ΕΥ
ΚΛ

ΕΙ
ΔΕ
ΙΟ

80
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Δ
ΥΤ

ΙΚ
ΗΣ

 Α
ΤΤ

ΙΚ
ΗΣ

05
03

06
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΝ

ΔΡ
ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19671Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

81

05
03

05
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

-Λ
.Τ

. 
ΒΙ
ΛΙ
ΩΝ

82

05
03

01
2

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΓ
ΑΡ

ΩΝ
83

05
03

02
6

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΝ

Ω 
ΛΙ
ΟΣ

ΙΩ
Ν

84
05

01
90

5
ΖΑ
ΝΝ

ΕΙ
Ο 
ΠΡ

ΟΤ
ΥΠ

Ο 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο

85

05
01

91
4

1ο
 Η
Μ
ΕΡ

. Γ
ΥΜ

ΝΑ
ΣΙ
Ο 

ΑΓ
ΙΟ
Υ 
ΙΩ
ΑΝ

ΝΗ
 

ΡΕ
ΝΤ

Η 
- "
ΑΛ

. 
ΠΑ

ΠΑ
ΔΙ
ΑΜ

ΑΝ
ΤΗ

Σ"
86

52
04

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΙ
ΓΙΝ

ΑΣ
 - 

ΚΑ
ΠΟ

ΔΙ
ΣΤ
ΡΙ
ΑΚ

Ο
87

05
01

90
9

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ
Α

88
52

05
01

0
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΥ
ΘΗ

ΡΩ
Ν

89

05
01

95
0

7ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΕ
ΡΑ

ΤΣ
ΙΝ
ΙΟ
Υ

90
05

01
92

7
1ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΙ
ΚΑ

ΙΑ
Σ

91
05

01
93

4
14
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ
Α

92

05
01

93
9

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΙ
ΚΑ

ΙΑ
Σ 

- 
ΗΛ

ΙΑ
Σ 
ΒΕ
ΝΕ

ΖΗ
Σ

93

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Π
ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ

05
01

98
5

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΟΥ
 

Φ
ΑΛ

ΗΡ
ΟΥ

 
"Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΟ
Σ 

ΚΑ
ΡΑ

ΪΣ
ΚΑ

ΚΗ
Σ"



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19672 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
94

05
01

91
8

7ο
 ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΙΡ
ΑΙ
Α

95
05

01
91

1
4ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ
Α

96

33
09

06
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΙΠ
ΠΕ

ΙΟ
Υ 

ΛΕ
ΣΒ
ΟΥ

97

33
02

02
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΑ
Σ 

ΠΑ
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ
ΗΣ

 
ΛΕ
ΣΒ
ΟΥ

98
33

05
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΓΕ
ΡΑ

Σ
99

33
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΑ
Μ
Φ
ΙΛ
ΩΝ

 Λ
ΕΣ
ΒΟ

Υ 
"Δ
ΗΜ

ΗΤ
ΡΙ
ΟΣ

 Γ.
 

ΝΙ
ΑΝ

ΙΑ
Σ"

10
0

33
09

00
0

Μ
ΟΥ

ΣΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΛΕ
ΣΒ
ΟΥ

10
1

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ

33
10

05
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Φ
ΙΛ
ΙΑ
Σ 

ΛΕ
ΣΒ
ΟΥ

 - 
ΚΑ

ΛΦ
ΑΓ
ΙΑ
ΝΝ

ΕΙ
Ο

10
2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Σ
ΑΜ

ΟΥ
43

01
01

0
1ο

 Π
ΕΙ
ΡΑ

Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ο 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΣΑ
Μ
ΟΥ

10
3

51
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΛ

ΙΜ
ΑΣ
ΙΑ
Σ 
ΧΙ
ΟΥ

10
4

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Χ
ΙΟ

Υ

51
07

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΑ

Μ
ΠΟ

Υ 
ΧΙ
ΟΥ

10
5

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ Ε
ΛΛ

ΑΔ
ΑΣ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΙΤ
ΩΛ

ΟΑ
ΚΑ

ΡΝ
ΑΝ

ΙΑ
Σ

01
18

01
2

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΛ

ΕΣ
ΙΑ
ΔΑ

 
ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
ΝΑ

ΝΙ
ΑΣ

 
- Η

Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19673Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΛ

ΕΣ
ΙΑ
ΔΑ

Σ
10

6

01
02

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙΟ

Υ
10

7

01
11

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΝΕ
ΟΧ

ΩΡ
ΙΟ
Υ 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
ΝΑ

ΝΙ
ΑΣ

10
8

01
03

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
Φ
ΙΛ
ΟΧ

ΙΑ
Σ 

- 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
Φ
ΙΛ
ΟΧ

ΙΑ
Σ

10
9

01
23

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΝΕ
ΑΠ

ΟΛ
ΗΣ

 
ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
ΝΑ

ΝΙ
ΑΣ

11
0

01
01

01
1

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΡΙ
ΝΙ
ΟΥ

 
- Κ
ΟΣ

Μ
ΑΣ

 Ο
 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
Σ

11
1

01
02

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙΟ

Υ 
- 

ΠΑ
ΛΑ

Μ
ΑΪ
ΚΗ

 Σ
ΧΟ

ΛΗ
11

2

01
09

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΝΑ
ΥΠ

ΑΚ
ΤΟ

Υ
11

3

01
01

05
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΑ
ΝΑ

ΙΤ
ΩΛ

ΙΟ
Υ 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
ΝΑ

ΝΙ
ΑΣ

11
4

06
02

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
Μ
ΑΡ

ΩΝ
 Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ

11
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ

06
01

70
5

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19674 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΣΑ
ΡΑ

ΒΑ
ΛΙ
ΟΥ

 Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ

11
6

06
01

07
0

6ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

11
7

06
01

09
5

14
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

11
8

06
09

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΚ

ΡΑ
ΤΑ
Σ

11
9

06
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- 
ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΧΑ

ΛΑ
ΝΔ

ΡΙ
ΤΣ
ΑΣ

 
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

12
0

15
15

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΛ

ΙΘ
ΕΑ
Σ 
Μ
Ε 
ΛΤ

12
1

15
10

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

Φ
ΙΓΑ

ΛΕ
ΙΑ
Σ 
ΗΛ

ΕΙ
ΑΣ

12
2

15
08

01
5

Μ
ΟΥ

ΣΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΑ
ΡΘ

ΟΛ
ΟΜ

ΙΟ
Υ 
Μ
Ε 

ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

12
3

15
01

05
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΟ
ΥΝ

ΑΡ
ΓΟ
Υ 
ΗΛ

ΕΙ
ΑΣ

12
4

15
02

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΑ
ΣΤ
ΟΥ

ΝΗ
Σ 
ΗΛ

ΕΙ
ΑΣ

12
5

15
14

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΒΑ

ΡΔ
Α 

ΗΛ
ΕΙ
ΑΣ

 - 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΑ
ΡΔ
ΑΣ

12
6

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ

15
01

04
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΠ
ΙΤ
ΑΛ

ΙΟ
Υ 

12
7

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΑΣ

ΤΟ
ΡΙ
ΑΣ

23
03

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΝΕ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΟ
Υ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19675Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ

12
8

23
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ

12
9

23
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΥ
ΡΟ

ΧΩ
ΡΙ
ΟΥ

 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ

13
0

27
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΕ
ΛΒ

ΕΝ
ΤΟ

Υ 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ 
- Ζ
ΗΝ

ΩΝ
 

ΠΑ
ΠΑ

ΝΑ
ΣΤ
ΑΣ
ΙΟ
Υ

13
1

27
10

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΝ
ΑΡ

ΡΑ
ΧΗ

Σ 
- 

ΕΜ
ΠΟ

ΡΙ
ΟΥ

13
2

27
01

02
2

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ
13

3

27
14

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΙ
ΒΑ

ΔΕ
ΡΟ

Υ 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ
13

4

27
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ 
- Β
ΑΛ

ΤΑ
ΔΩ

ΡΕ
ΙΟ

13
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΟΖ

ΑΝ
ΗΣ

27
01

02
5

6ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΟ

ΖΑ
ΝΗ

Σ
13

6
47

01
08

0
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΛ

ΕΙ
ΝΩ

Ν 
Φ
ΛΩ

ΡΙ
ΝΑ

Σ
13

7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Φ
ΛΩ

ΡΙ
ΝΑ

Σ

47
03

01
5

Μ
ΟΥ

ΣΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Λ.
Τ.

 Α
Μ
ΥΝ

ΤΑ
ΙΟ
Υ

13
8

ΗΠ
ΕΙ
ΡΟ

Υ
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΡΤ

ΑΣ

04
01

04
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΕΝ

ΙΤ
ΣΑ
Σ 

ΑΡ
ΤΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19676 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
13

9
04

01
02

0
2ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΡ

ΤΑ
Σ

14
0

04
11

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΕ

ΤΑ
14

1

04
13

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΩ
ΣΤ
ΑΚ

ΙΩ
Ν 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

- 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΩ
ΣΤ
ΑΚ

ΙΩ
Ν

14
2

04
01

03
2

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΡ

ΤΑ
Σ

14
3

20
07

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΡ
ΑΜ

ΑΝ
ΤΩ

Ν 
ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν 
- 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο-

ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΠΡ

ΑΜ
ΑΝ

ΤΩ
Ν

14
4

20
16

09
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΡ
ΟΣ

ΙΝ
ΑΣ

 
ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν
14

5

20
11

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΔΕ
ΛΒ

ΙΝ
ΑΚ

ΙΟ
Υ 

ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν
14

6
20

66
00

0
Ιδ
ιω
τικ

ό 
Γυ
μν
άσ

ιο
 - 

ΖΩ
ΓΡ
ΑΦ

ΕΙ
Ο 
Ι.Κ

.Ε
.

14
7

20
14

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΛ
ΕΟ

ΥΣ
ΑΣ

 
ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν
14

8

20
01

04
0

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν
14

9

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 ΙΩ
ΑΝ

ΝΙ
ΝΩ

Ν

20
15

09
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19677Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

Μ
ΕΤ
ΑΜ

ΟΡ
Φ
ΩΣ

ΗΣ
15

0
40

03
01

0
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΑ

ΡΓ
ΑΣ

15
1

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ

40
04

02
0

2ο
 ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Φ
ΙΛ
ΙΠ
ΠΙ
ΑΔ

ΑΣ
15

2

22
04

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΤ
ΑΡ

ΑΓ
ΚΑ

Σ
15

3

22
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
Ε 

ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
Μ
ΑΓ
ΟΥ

ΛΑ
Σ 

ΚΑ
ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ

15
4

22
01

03
3

6ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ

15
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΑΡ

ΔΙ
ΤΣ

ΑΣ

22
01

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ

15
6

31
07

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΡ
ΓΥ
ΡΟ

ΠΟ
ΥΛ
ΙΟ
Υ-

<<
ΗΛ

ΩΝ
Η>

>
15

7

31
07

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
ΠΕ

ΛΩ
ΝΑ

15
8

31
01

06
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΙ
ΚΑ

ΙΑ
Σ 

ΛΑ
ΡΙ
ΣΑ
Σ

15
9

31
11

04
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- 
ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΚΡ
ΑΝ

ΕΑ
Σ

16
0

31
01

05
5

Μ
ΟΥ

ΣΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 
ΛΑ

ΡΙ
ΣΑ
Σ(
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο-

ΛΥ
ΚΕ
ΙΟ

)
16

1

ΘΕ
ΣΣ

ΑΛ
ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

31
15

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- Λ
.Τ

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19678 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΒΕ
ΡΔ
ΙΚ
ΟΥ

ΣΑ
Σ

16
2

31
06

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Φ
ΑΡ

ΣΑ
ΛΩ

Ν
16

3
31

01
02

0
2ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΛΑ

ΡΙ
ΣΑ
Σ

16
4

35
01

07
7

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΙΩ
ΝΙ
ΑΣ

 Β
ΟΛ

ΟΥ
16

5

35
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΝΑ

ΛΙ
ΩΝ

 
Μ
ΑΓ
ΝΗ

ΣΙ
ΑΣ

16
6

35
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΣ
ΑΓ
ΚΑ

ΡΑ
ΔΑ

Σ 
Μ
ΑΓ
ΝΗ

ΣΙ
ΑΣ

 - 
ΑΧ

ΙΛ
ΛΟ

ΠΟ
ΥΛ
ΕΙ
Ο

16
7

35
13

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΑ

Ι 
ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΣΟ

ΥΡ
ΠΗ

Σ 
Μ
ΑΓ
ΝΗ

ΣΙ
ΑΣ

16
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Μ
ΑΓ

ΝΗ
ΣΙ
ΑΣ

35
01

07
5

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΙΩ
ΝΙ
ΑΣ

 Β
ΟΛ

ΟΥ
16

9
45

01
04

4
9ο

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
17

0
45

02
01

0
1ο

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΠΑ

ΚΑ
Σ

17
1

45
01

03
1

4ο
 ΓΥ

Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
 - 
ΓΙΩ

ΡΓ
ΟΣ

 
ΣΕ
Φ
ΕΡ
ΗΣ

17
2

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Τ
ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

45
81

01
5

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
 - 

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19679Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΑΘ
ΗΝ

Α
17

3

14
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΧ

ΑΙ
ΡΑ

ΔΟ
Υ 

ΖΑ
ΚΥ
ΝΘ

ΟΥ
17

4

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Ζ
ΑΚ

ΥΝ
ΘΟ

Υ

14
01

02
1

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΖΑ
ΚΥ
ΝΘ

ΟΥ
17

5

24
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΕ
ΥΚ
ΙΜ

Μ
ΗΣ

 
ΚΕ
ΡΚ
ΥΡ
ΑΣ

17
6

24
08

05
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΙ
ΑΠ

ΑΔ
ΩΝ

 
ΚΕ
ΡΚ
ΥΡ
ΑΣ

17
7

24
05

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΑ

Ι 
ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΑΡ

ΓΥ
ΡΑ

ΔΩ
Ν 

ΚΕ
ΡΚ
ΥΡ
ΑΣ

17
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΕΡ

ΚΥ
ΡΑ

Σ

24
02

09
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 

ΙΩ
ΑΝ

ΝΗ
17

9
25

06
01

0
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΙΘ
ΑΚ

ΗΣ
18

0

ΙΟ
ΝΙ
ΩΝ

 Ν
ΗΣ

ΩΝ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΕΦ

ΑΛ
ΛΗ

ΝΙ
ΑΣ

25
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΡ
ΓΟ
ΣΤ
ΟΛ

ΙΟ
Υ 

ΚΕ
Φ
ΑΛ

ΛΟ
ΝΙ
ΑΣ

 - 
ΚΟ

ΡΓ
ΙΑ
ΛΕ
ΝΕ

ΙΟ
18

1

19
01

01
4

8ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

18
2

19
01

23
0

10
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ

18
3

ΚΕ
ΝΤ

ΡΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΝΑ

Τ.
 Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ
ΗΣ

19
01

01
3

7ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19680 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ

18
4

19
01

24
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΧΑ
ΡΙ
ΛΑ

ΟΥ
18

5

19
66

00
0

Ιδ
ιω
τικ

ό 
Γυ
μν
άσ

ιο
 - 

Όμ
ιλ
ος

 Σ
χο
λε
ίω
ν 

Βι
ω
μα

τικ
ής

 
Μ
άθ

ησ
ης

 
Θε

σσ
αλ
ον
ίκ
ης

18
6

19
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΑ
ΣΙ
ΛΙ
ΚΩ

Ν 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

18
7

19
60

00
1

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 

"Ο
 

ΑΠ
ΟΣ

ΤΟ
ΛΟ

Σ 
ΠΑ

ΥΛ
ΟΣ

" Ι
ΔΙ
ΩΤ

ΙΚ
Ο 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο

18
8

19
01

25
1

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΧΑ
ΡΙ
ΛΑ

ΟΥ
18

9

19
01

19
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
"Φ

ΡΟ
ΝΤ

ΙΣ
ΤΗ

ΡΙ
ΟΝ

 
ΤΡ
ΑΠ

ΕΖ
ΟΥ

ΝΤ
ΟΣ

"
19

0

19
01

05
2

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΥ

ΛΑ
ΙΑ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
1

19
19

01
5

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΘΕ

ΡΜ
ΗΣ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
2

19
01

25
9

11
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
3

19
19

02
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19681Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΛ

ΑΚ
ΟΠ

ΗΣ
 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
4

19
01

04
1

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΝ

ΕΜ
ΕΝ

ΗΣ
-

ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

19
5

19
13

02
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΞ
ΙΟ
Υ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
6

19
04

01
1

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΛΑ

ΓΚ
ΑΔ

Α 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
7

19
01

28
0

6ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΥ
ΟΣ

Μ
ΟΥ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
8

19
01

27
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΟ
ΛΙ
ΧΝ

ΗΣ
 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

19
9

19
01

22
5

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΧ
ΕΔ
ΩΡ

ΟΥ
20

0

19
35

00
5

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΩΡ
ΑΙ
ΟΚ

ΑΣ
ΤΡ
ΟΥ

 
(Λ

.Τ
.)

20
1

19
04

05
2

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΛΑ

ΧΑ
ΝΑ

20
2

19
35

00
3

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΧ
ΕΔ
ΩΡ

ΟΥ
20

3

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Δ
ΥΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ
ΗΣ

19
07

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΡ
ΕΘ

ΟΥ
ΣΑ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19682 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
20

4

19
01

26
6

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΥ
ΟΣ

Μ
ΟΥ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 - 
ΑΡ

ΧΕ
ΛΑ

ΟΣ
20

5

16
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΚ

ΡΟ
ΧΩ

ΡΙ
ΟΥ

 - 
ΣΧ
ΟΛ

ΕΙ
Ο 
ΤΗ

Σ 
ΕΛ
ΕΥ
ΘΕ

ΡΙ
ΑΣ

20
6

16
02

04
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
 Η
Μ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

20
7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Η
Μ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

16
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΒΑ

ΣΙ
ΛΩ

Ν 
ΗΜ

ΑΘ
ΙΑ
Σ

20
8

26
03

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 
ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
20

9

26
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΧΕ
ΡΣ
ΟΥ

 
ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
21

0

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΙΛ
ΚΙ
Σ

26
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΞ
ΙΟ
ΥΠ

ΟΛ
ΗΣ

 Κ
ΙΛ
ΚΙ
Σ

21
1

38
14

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΡΥ
ΩΤ

ΙΣ
ΣΑ
Σ

21
2

38
03

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΙΑ
ΝΝ

ΙΤ
ΣΩ

Ν 
ΠΕ

ΛΛ
ΑΣ

21
3

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Π
ΕΛ

ΛΑ
Σ

38
03

06
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΟΥ
 

Μ
ΥΛ
ΟΤ

ΟΠ
ΟΥ

 
ΠΕ

ΛΛ
ΑΣ

21
4

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Π
ΙΕ
ΡΙ
ΑΣ

39
10

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19683Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΟ

ΡΙ
ΝΟ

Υ 
ΠΙ
ΕΡ
ΙΑ
Σ 

- Γ
ΥΜ

ΝΑ
ΣΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΙ
ΝΟ

Υ
21

5

39
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΕ
ΠΤ

ΟΚ
ΑΡ

ΥΑ
Σ 

ΠΙ
ΕΡ
ΙΑ
Σ

21
6

44
22

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΔΡ
ΑΒ

ΗΣ
ΚΟ

Υ 
ΣΕ
ΡΡ
ΩΝ

21
7

44
12

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΒΥ
ΡΩ

ΝΕ
ΙΑ
Σ 
ΣΕ
ΡΡ
ΩΝ

21
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

44
05

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 

ΖΙ
ΧΝ

ΗΣ
 Σ
ΕΡ
ΡΩ

Ν
21

9

49
04

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΥΚ
ΟΧ

ΩΡ
ΙΟ
Υ 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
0

49
06

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Ν.

 
Μ
ΟΥ

ΔΑ
ΝΙ
ΩΝ

 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
1

49
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΣΥ
ΚΙ
ΑΣ

 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

 - 
ΑΘ

ΩΣ
22

2

49
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΟ
ΛΥ
ΓΥ
ΡΟ

Υ 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
3

49
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
ΕΓ
ΑΛ

ΗΣ
 

ΠΑ
ΝΑ

ΓΙΑ
Σ 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
4

49
03

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΡ

ΝΑ
ΙΑ
Σ 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Χ
ΑΛ

ΚΙ
ΔΙ
ΚΗ

Σ

49
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΑΣ
 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19684 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
ΚΑ

ΛΛ
ΙΚ
ΡΑ

ΤΕ
ΙΑ
Σ

22
6

49
17

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

ΟΥ
 

Μ
ΑΡ

Μ
ΑΡ

Α 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
7

49
13

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο-
Λ.
Τ.

 
ΣΗ
Μ
ΑΝ

ΤΡ
ΩΝ

22
8

49
12

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΟΡ
Μ
ΥΛ
ΙΑ
Σ 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

22
9

49
18

01
5

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΝΕ

Α 
Φ
ΩΚ

ΑΙ
Α 

- Ι
ΩΝ

ΙΟ
 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο

23
0

17
01

05
3

9ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
1

17
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΒΙ
ΑΝ

ΝΟ
Υ 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
2

17
12

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
ΟΧ

ΟΥ
 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
3

17
01

05
5

11
ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
4

17
01

07
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΕΠ
ΙΣ
ΚΟ

ΠΗ
Σ 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
5

17
01

04
0

4ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ

23
6

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ
ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
ΟΥ

17
13

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19685Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΤΥ
Μ
ΠΑ

ΚΙ
ΟΥ

23
7

17
25

03
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΥ

ΡΓ
ΟΥ

 
Μ
ΟΝ

ΟΦ
ΑΤ
ΣΙ
ΟΥ

23
8

32
04

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΣΗ
ΤΕ
ΙΑ
Σ 

ΛΑ
ΣΙ
ΘΙ
ΟΥ

23
9

32
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΟ
ΥΡ
ΛΩ

ΤΗ
Σ 

ΛΑ
ΣΙ
ΘΙ
ΟΥ

24
0

32
01

02
5

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 

ΝΙ
ΚΟ

ΛΑ
ΟΥ

24
1

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Λ
ΑΣ

ΙΘ
ΙΟ

Υ

32
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΓ
ΙΟ
Υ 

ΝΙ
ΚΟ

ΛΑ
ΟΥ

 Λ
ΑΣ
ΙΘ
ΙΟ
Υ

24
2

41
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Φ
ΟΥ

ΡΦ
ΟΥ

ΡΑ
 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΟ

Υ
24

3
41

06
03

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΟ

ΞΑ
ΡΕ
Σ

24
4

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Ρ
ΕΘ

ΥΜ
ΝΟ

Υ

41
35

00
1

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΟ

Υ 
- 

ΑΡ
ΣΑ
ΝΙ
Ο 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο

24
5

50
01

08
0

Γυ
μν
άσ

ιο
 Π
λα
τα
νι
ά

24
6

50
05

01
0

Γυ
μν
άσ

ιο
 

Πα
λα
ιό
χω

ρα
ς

24
7

50
01

02
0

2ο
 Γυ

μν
άσ

ιο
 Χ
αν
ίω
ν

24
8

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Χ
ΑΝ

ΙΩ
Ν

50
60

00
1

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- Ι
ΔΙ
ΩΤ

ΙΚ
Α 

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 

ΘΕ
ΟΔ

ΩΡ
ΟΠ

ΟΥ
ΛΟ

Υ 
Α.
Ε.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19686 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
24

9

10
01

10
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΣ
ΑΡ

ΩΝ
 Ρ
ΟΔ

ΟΥ
25

0
10

01
02

3
6ο

 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΡΟ

ΔΟ
Υ

25
1

10
01

01
0

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΡΟ

ΔΟ
Υ 

- 
ΒΕ
ΝΕ

ΤΟ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

25
2

10
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΠ

ΕΡ
ΙΟ
Υ 

ΚΑ
ΡΠ

ΑΘ
ΟΥ

25
3

10
11

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΠΑ

ΤΜ
ΟΥ

 
- Γ
ΕΝ

ΝΕ
ΙΟ

25
4

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Δ
ΩΔ

ΕΚ
ΑΝ

ΗΣ
ΟΥ

10
01

02
2

5ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΡΟ

ΔΟ
Υ 

- 
ΚΑ

ΖΟ
ΥΛ
ΛΕ
ΙΟ

 
ΠΑ

ΡΘ
ΕΝ

ΑΓ
ΩΓ
ΕΙ
Ο

25
5

29
08

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
με

 Λ
.Τ

. 
ΑΜ

ΟΡ
ΓΟ
Υ

25
6

29
14

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
Ε 
Λ.
Τ.

 
ΓΑ
ΥΡ
ΙΟ
Υ

25
7

29
05

08
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
με

 Λ
. Τ

. 
ΣΧ
ΟΙ
ΝΟ

ΥΣ
ΑΣ

25
8

29
04

09
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
Ε 
Λ.
Τ.

 
ΚΙ
Μ
ΩΛ

ΟΥ
25

9
29

01
02

0
2ο

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΣΥ
ΡΟ

Υ
26

0
29

05
01

0
1ο

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΝΑ
ΞΟ

Υ
26

1

ΝΟ
ΤΙ
ΟΥ

 Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΥΚ

ΛΑ
ΔΩ

Ν

29
02

01
0

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΚ
ΕΙ
Ο 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

26
2

02
60

00
2

ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΥ
ΤΕ
ΝΕ

ΡΓ
Ω

26
3

ΠΕ
ΛΟ

ΠΟ
ΝΝ

ΗΣ
ΟΥ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΡΓ

ΟΛ
ΙΔ
ΑΣ

02
07

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΟ
ΥΤ
ΣΟ

ΠΟ
ΔΙ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19687Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΑΡ
ΓΟ
ΛΙ
ΔΑ

Σ
26

4
03

05
01

0
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΛΕ
ΒΙ
ΔΙ
ΟΥ

26
5

03
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΤΡ
ΟΠ

ΑΙ
ΩΝ

 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ
ΑΣ

26
6

03
01

04
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΤΕ
ΓΕ
ΑΣ

26
7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Α
ΡΚ

ΑΔ
ΙΑ
Σ

03
07

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΓ
ΑΛ

ΟΠ
ΟΛ

ΗΣ
26

8

28
01

07
5

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΥ
ΡΑ

Σ-
ΒΡ
ΥΣ
Η 

- Γ
ΥΜ

ΝΑ
ΣΙ
Ο 

ΙΣ
ΘΜ

ΙΑ
Σ

26
9

28
01

05
0

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΙ
ΝΘ

ΟΥ
27

0

28
05

02
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΞΥ
ΛΟ

ΚΑ
ΣΤ
ΡΟ

Υ
27

1

28
01

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΙ
ΝΘ

ΟΥ
27

2

28
01

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΟ
ΡΙ
ΝΘ

ΟΥ
27

3

28
01

06
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΑΘ

ΙΚ
ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΡΙ
ΝΘ

ΟΥ
27

4

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Κ
ΟΡ

ΙΝ
ΘΙ

ΑΣ

28
03

01
0

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

- 
ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΓΚ
ΟΥ

ΡΑ
Σ

27
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Λ
ΑΚ

ΩΝ
ΙΑ
Σ

30
07

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
ΟΛ

ΑΩ
Ν 

ΛΑ
ΚΩ

ΝΙ
ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19688 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
27

6

30
06

02
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΣΚ
ΑΛ

ΑΣ
 

ΛΑ
ΚΩ

ΝΙ
ΑΣ

27
7

36
06

02
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΔΙ
ΑΒ

ΟΛ
ΙΤ
ΣΙ
ΟΥ

 
Μ
ΕΣ
ΣΗ
ΝΙ
ΑΣ

27
8

36
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΓΑ
ΡΓ
ΑΛ

ΙΑ
ΝΩ

Ν 
Μ
ΕΣ
ΣΗ
ΝΙ
ΑΣ

27
9

36
01

03
0

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΤ
ΑΣ

28
0

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Μ
ΕΣ

ΣΗ
ΝΙ
ΑΣ

36
01

06
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΕΣ
ΣΗ
ΝΗ

Σ
28

1

07
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
Ε 
Λ.
Τ.

 
ΑΣ
ΩΠ

ΙΑ
Σ 
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

28
2

07
03

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΡ
ΑΧ

ΟΒ
ΑΣ

 Β
ΟΙ
ΩΤ

ΙΑ
Σ 

- Κ
ΑΡ

ΑΪ
ΣΚ
ΑΚ

ΕΙ
Ο

28
3

07
02

02
1

3ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΘΗ

ΒΩ
Ν

28
4

07
10

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΑ

Ι 
ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

 
ΔΑ

ΥΛ
ΕΙ
ΑΣ

 Β
ΟΙ
ΩΤ

ΙΑ
Σ

28
5

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Β
ΟΙ

ΩΤ
ΙΑ
Σ

07
02

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΘΗ

ΒΑ
Σ 

- 
ΠΙ
ΝΔ

ΑΡ
ΕΙ
Ο 

ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΘΗ

ΒΑ
Σ

28
6

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Ε
ΥΒ

ΟΙ
ΑΣ

12
15

05
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΡ

Μ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19689Τεύχος B’ 1962/19.04.2022

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

28
7

12
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΑΜ
ΑΡ

ΥΝ
ΘΟ

Υ 
ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

28
8

12
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΚΑ
ΡΥ
ΣΤ
ΟΥ

 Ε
ΥΒ
ΟΙ
ΑΣ

28
9

12
03

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΙΣ
ΤΙ
ΑΙ
ΑΣ

 
ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

29
0

12
07

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΚΥ
Μ
ΗΣ

 
ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

29
1

46
17

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΙ
ΒΑ

ΝΑ
ΤΩ

Ν 
Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

29
2

46
01

02
0

2ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΛΑ

Μ
ΙΑ
Σ

29
3

46
07

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΣΠ
ΕΡ
ΧΕ
ΙΑ
ΔΑ

Σ 
Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

29
4

46
01

04
5

Μ
ΟΥ

ΣΙ
ΚΟ

 ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΑ
Μ
ΙΑ
Σ 
Μ
Ε 

ΛΥ
ΚΕ
ΙΑ
ΚΕ
Σ 
ΤΑ
ΞΕ
ΙΣ

29
5

46
08

01
0

1ο
 Η
Μ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΥΠ

ΑΤ
ΗΣ

 
Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

29
6

46
15

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

Μ
ΑΛ

ΕΣ
ΙΝ
ΑΣ

 
Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

29
7

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Φ
ΘΙ

ΩΤ
ΙΔ
ΑΣ

46
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
ΩΛ

ΟΥ
 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19690 Τεύχος B’ 1962/19.04.2022
Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

 - 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
Μ
ΩΛ

ΟΥ
29

8

46
12

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΠΕ
ΛΑ

ΣΓ
ΙΑ
Σ 

Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

29
9

48
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 

ΛΙ
ΔΩ

ΡΙ
ΚΙ
ΟΥ

 
Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

30
0

ΔΙ
ΕΥ

ΘΥ
ΝΣ

Η 
Δ.
Ε.

 Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

48
02

09
0

ΗΜ
ΕΡ
ΗΣ
ΙΟ

 
ΓΥ
Μ
ΝΑ

ΣΙ
Ο 
ΔΕ
ΛΦ

ΩΝ
 

Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019621904220040*

Η
 α

πό
φ

ασ
η 

αυ
τή

 ν
α 

δη
μο

σι
ευ

θε
ί σ

τη
ν 

Εφ
ημ

ερ
ίδ

α 
τη

ς 
Κυ

βε
ρν

ήσ
εω

ς.
 

 Α
θή

να
, 1

9 
Α

πρ
ιλ

ίο
υ 

20
22

Η
 Υ

φ
υπ

ου
ργ

ός
Ζ

Ω
Η

 Μ
Α

Κ
Ρ

Η
   


		2022-04-19T23:18:37+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




